ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA
ORASUL EFORIE

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie al bugetului Orasului Eforie
pentru trimestrul 11 al anului 2018

Consiliul Local Eforie,
Avand in vedere:
-proiectul de hotarare prezentat de Primarul Orasului Eforie,
-raportul Directiei Economice,
-avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local,
- Prevederile Legii finantelor publice locale nr. 273/2006, republicata, cu modificarile ulterioare,
Prevederile OUG nr.63/2010 pentru modificarea si completarea Legii nr. 273/2006 privind
finantele publice locale, precum si pentru stabilirea unor masuri fiscal, cu modificarile si
completarile ulterioare,
- Prevederile legii nr.227/2015 privind Noul Cod fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare.
In temeiul prevederilor art.36 alin.2 litb, alin.4 lita si art.45 alin.2 lita din Legea
nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata

HOTARASTE

Art.1 — Se aproba contul de executie al bugetului local al Orasului Eforie aferent
trimestrului 11 al anului 2018, conform anexei nr.1 “Contul de executie al bugetului local la
30.06.2018”.

Art.2 - Prezenta hotirare va fi dusa la indeplinire de Primarul orasului Eforie.

Art.3 - Prezenta hotdrire va fi comunicatd tuturor persoanelor interesate de catre
secreatarul orasului. /

Hotararea a fost adoptata cu un numar de TZ voturi pentru, ...... voturi impotriva,
é— voturi abtinere din totalul de 16 consilieri in functie.

Eforie, 31.07.2018.

CONTIRASEMNEAZA
SEAREYAR ORAS
PRE ASA GABRIEL

ROMANIA, jud. Constanta, Eforie Sud, str. Progresului, nr. 1, tel. 0241748149, fax 0241748979
www.primariaeforie.ro



Sursa de finanlare

An:
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Alte impozite pe venit, profit
Alte impozite pe venit, profit
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Taxe judiciare de timbru si al
Alte impozite si taxe pe prop

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe servicii specifice
Impozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Taxe si tarife pentru eliberar
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Contributia parintilor sau su
Venituri din recuperarea chelt
Venituri din taxe administrati
Taxe ex_lrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Penalitati pentru nedepunerea
Diverse venituri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferur voluntare, altele

Cort

Integral de la buget
4647794 Orasul Eforie
2018 Trezorerie Eforie

Caod

030000
031800
040000
040100
050000
055000
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070300
075000
110000
110200
110600
150000
150100
160000
160200
160201
160202
160300
166000
300000
300500
300530
330000
330800
331000
332800
340000
340200
350000
350100
350102
350200
360000

360600

365000
370000

la data de:

ub do executie al bugetulut lo

29-JUN-18

ral
Ceaa

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00

.00
.00
.00

00
.00
.00

00
.00
.00
.00

.00
.00
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.00
.00

8888

.00
.00

ot ba it
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HNC AT 4

Page 1013

Incasari/Plati

10,281,374.37
61,831.50
61,831.50
1,442,135.74
1,442,135.74
24,050.79
24,050.79
6,746,043.86
5,433,483.36
1,679,092.02
3,754,391.34
876,318.87
616,223.75
260,095.12
96,248.34
339,993.29
6,304,725.00
1,840,125.00
4,464,600.00
637.10
637.10
1,508,360.38
599,751.02
445,857.02
153,894.00
657,717.78
250,891.58
492,308.50
492,308.50
492,308.50
63,455.50
6,838.00
27,638.00
28,978.50
15,081.39
15,081.39
244,150.55
231,507.55
231,597.55
12,553.00
1,188,480.58
963,401.58
225,079 00
.00

Disponibil

.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00



Fditat la data de:  g2-JUL-18

Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare  Integral de la buget

4617794 Orasul Eforie
An: 2018 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli

Varsaminte din sectiunea de fu
Varsaminte din sectiunea de fu
Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun
Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de la UE/aiti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Titlul XIX Piati efectuate in

Alte servicii publice generale
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL Il DOBANZI

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Titlul XIX Plati efectuate in
Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL!
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | HELTUNELI DE PERSOM
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

la data de: 29-JUN-18

Cod

370300
370400
350000
390700
400000
401400
420000
423400
424100
426900
480000
480100
480101
480102

510000

510000100000
510000200000
510000580000
510000710000
510000850000
540000

540000100000
540000200000
550000

550000300000
610000

610000100000
610000200000
610000850000
650000

650000200000
650000570000
650000590000
660000

660000100000
670000

670000200000
670000510000
670000580000
680000

503600160000
680000200000
680000570000

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

00

.00

00

00

.00
16,059,424.80
3,309,522.00
2,232,704.00
1,017,250.00
51,500.00
8,068.00

.00
86,371.00
56,781.00
29,590.00
500,000.00
500,000.00
541,325.00
472,915.00
68,410.00
.00
566,381.80
449,763.00
8,802.80
107,816.00
48,583.00
48,583.00
1,322,824.00
831,915.00
480,909.00
10,000.00
1,396,503.00
705,042.00

56,759.00
634,702.00

Page 2 of 3
Incasari/Plati Disponibil
470,000.00 .00
470,000.00 .00
900,846.33 .00
900,846.33 .00
166,795.00 .00
166,795.00 .00
44,941 .61 .00
1,178.00 .00
31,906.00 .00
11,857.61 .00
77,530.54 .00
77,630.54 .00
7,142.89 .00
70,387.65 .00
11,469,620.77 4,589,804.03
3,061,860.39 247.661.61
2,034,915.00 197,789.00
974,428.38 42,821.62
46,265.00 5,235.00
8,067.01 .99
1,815.00 .00
77,062.17 9,308.83
§3,797.00 2,984.00
23,265.17 6,324.83
446,630.33 53,369.67
446,630.33 53,369.67
489,382.14 51,942.86
425,902.00 47,013.00
63,580.14 4,829.86
100.00 .00
480,490.07 85,891.73
364,407.27 85,355.73
8,266.80 536.00
107,816.00 .00
29,300.00 19,283.00
29,300.00 19,283.00
833,353.23 389,470.77
524,397.43 307,517.57
408,956.80 71,953.20
.00 10,000.00
1,148,016.76 247,486.24
627,429.00 77,613.00
55,120.91 1,638.09
485,054.85 149,647.15



Fditat la data de

Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare  Integral de la buget
4617794 Orasul Eforie

An: 2018 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Titlul XIX Plati efectuate in

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL Vi TRANSFERURI INTRE UN
Titlu! VIl PROIECTE CU FINANT
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED
Titlul XIX Plati efectuate in

Protectia mediului

TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Transporturi
TITLUL Il BUNURI SI SERVICH

TITLUL IV SUBVENTII
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

la data de: 29-JUN-18

Cod

680000850000
700000

700000200000
700000510000
700000560000
700000580000
700000710000
700000810000
700000850000
740000

740000200000
840000

840000200000
840000400000

Credite

.00
7,122,222.00
3,359,700.00

189,046.00

416,124.00
1,374,739.00

718,115.00
1,064,498.00

.00
1,153,693.00
1,153,693.00

12,000.00
10,000.00

2,000.00
.00

Sef serviciu ,

02-JUl 18
Page 30f 3

Incasari/Plati Disponibii
18,588.00 .00
3,791,327.93 3,330,894.07
2,024,325.01 1,335,374.99
64,903.00 124,143.00
413,713.25 2,410.75
23,205.00 1,351,534.00
248,115.00 470,000.00
1,064,497.08 .92
47,430.41 .00
1,008,972.75 144,720.25
1,008,972.75 144,720.25
2,225.00 9,775.00
2,225.00 7,775.00
.00 2,000.00
7.811,753.60 .00
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m
o
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Fditat la data de: @2 JUl 18
Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 29-JUN-18 Page 1 of 3
Sursa de finantare  Integral de la buget
4617794 Orasul Eforie

An: 2018 Trezorerie Eforie

Veniturl/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 17,654,344.89 .00
Impozit pe venit 030000 .00 61,831.50 .00
impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 61,831.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 1,442,135.74 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 1,442,135.74 .00
Alte impozite pe venit, profit 050000 .00 24,050.79 .00
Alte impozite pe venit, profit 055000 .00 24,050.79 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 6,746,043.86 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 5,433,483.36 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 1,679,092.02 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 3,754,391.34 00
impozit si taxa pe teren 070200 .00 876,318.87 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 616,223.75 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 260,095.12 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 06,248.34 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00 339,993.29 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 6,304,725.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,840,125.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 4,464,600.00 .00
Taxe pe servicii specifice 150000 .00 637.10 .00
Impozit pe spectacole 150100 .00 637.10 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 1,508,360.38 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 599,751.02 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 445,857.02 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 153,894.00 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 657,717.78 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 250,891.58 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 492,308.50 .00
Veenituri din concesiuni si inc 300500 .00 492,308.50 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 492,308.50 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 63,455.50 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 6,838.00 .00
Contributia parintilor sau su 331000 .00 27,639.00 .00
Venituri din recuperarea chelt 332800 .00 28,978.50 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 15,081.38 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 15,081.39 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 244,150.55 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 231,597.55 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 231,597.55 .00
Penalitati pentru nedepunerea 350200 .00 12,553.00 .00
Diverse venituri 360000 .00 1,188,480.58 .00
Taxe cpeciale 360600 00 963,401.50 00
Alte venituri 365000 .00 225,079.00 .00

Transferuri voluntare, altele 370000 .00 - 470,000.00 .00



Sursa de finantare  Integral de la buget

4617794 Orasul Eforie
An: 2018 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli

Varsaminte din sectiunea de fu

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL It BUNURI SI SERVICII

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL Il DOBANZI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Titlul XIX Plati efectuate in

Invatamant

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Cultura, recreere si religie

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Titlul XIX Plati efectuate in

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED

Titlul XIX Plati efectuate in

Protectia mediului

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL It BUNURI St SERVICI!

TITLUL IV SUBVENTII
EXCEDENT/DEFICIT

Fditat la data de
Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 29-JUN-18

Cod

370300
420000
423400
424100

510000
510000100000
510000200000
510000590000
510000850000
540000
540000100000
540000200000
550000
550000300000
610000
610000100000
610000200000
610000850000
650000
650000200000
650000570000
650000590000
660000
660000100000
670000
670000200000
670000510000
670000590000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
680000850000
700000
700000200000
700000810000
700000850000
740000
740000200000
840000

8400002C0C00 .

840000400000

Credite

.00

.00

.00

.00
13,340,337.80
3,301,454.00
2,232,704.00
1,017,250.00
51,500.00
.00
86,371.00
56,781.00
29,590.00
500,000.00
500,000.00
541,325.00
472,915.00
68,410.00
.00
566,381.80
449,763.00
8,802.80
107,816.00
48,583.00
48,583.00
1,309,829.00
831,915.00
467,914.00
10,000.00
1,396,503.00
705,042.00
56,759.00

634,702.00
.00
4,424,138.00
3,359,700.00
1,064,498.00
.00
1,153,693.00
1,153,693.00
12,000.00
10,069.00
2,000.00

.00

02 JUL-18
Page 2 of 3

Incasari/Plati Disponibil
470,000.00 .00
33,084.00 .00
1,178.00 .00
31,006.00 .00
10,698,622.51 2,641,715.29
3,053,793.38 247,660.62
2,034,915.00 197,789.00
974,428.38 42,821.62
46,265.00 5,235.00
1,815.00 .00
77,062.17 9,308.83
53,797.00 2,984.00
23,265.17 6,324.83
446,630.33 53,369.67
446,630.33 53,369.67
489,382.14 51,942.86
425,002.00 47,013.00
63,580.14 4,829.86
100.00 .00
480,490.07 85,891.73
364,407.27 85,355.73
8,266.80 536.00
107,816.00 .00
29,300.00 19,283.00
29,300.00 19,283.00
920,358.23 389,470.77
524,397.43 307,517.57
395,960.80 71,953.20
.00 10,000.00
1,149,016.76 247,486.24
627,429.00 77,613.00
55,120.91 1,638.09
485,054.85 149,647.15
18,588.00 .00
3,041,391.68 1,382,806.32
2,024,325.01 1,335,374.99
1,064,497.08 .92
47,430.41 .00
1,008,972.75 144,720.25
1,008,972.75 144,720.25
2,225.00 9,775.00
2,225.00 7.775.00
.00 2,000.00
6,955,722.38 .00



Fditat la data de” g2 yu| 18
Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 29-JUN-18 Page 3 of 3

Sursa de finantare  Integral de la buget
4617734 Orasul Eforie
An: 2018 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil

Intocmit Sef serviciu ,




Fditat la data de¢

Contul de executie al bugetului lccal-dezvoltare

la data de: 29-JUN-18

Sursa de finantare  Integral de la buget

4617794 Orasul Eforie
An: 2018 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului

Subventii de la bugetul de sta

Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare

Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Tithul VIl PROIECTE CU FINANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIil ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

370000
370400
390000
390700
400000
401400
420000
426900
480000
480100
480101
480102

510000
510000710000
670000
670000510000
700000
700000510000
700000560000
700000580000
700000710000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
2,719,087.00
8,068.00
8,068.00
12,996.00
12,995.00
2,698,024.00
189,046.00
416,124.00
1,374,739.00
718,115.00
.00

Sef serviciu ,

02 Jul 18

Page 1 of 1

Incasari/Plati

1,627,029.48
470,000.00
470,000.00
900,846.33
900,846.33
166,795.00
166,796.00
11,857.61
11,857.61
77,530.54
77,530.54
7,142.89
70,387.65
770,998.26
8,067.01
8.067.01
12,895.00
12,995.00
749,936.25
64,903.00
413,713.25
23,205.00
248,115.00
856,031.22

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
1,948,088.74
.99

99

.00

.00
1.048,087.75
124,143.00
2,410.75
1,351,534.00
470,000.00
.00




